
ECOLE CONNAUX - Du 03/10/2022 au 07/10/2022

Bio Produit labellisé Régional Origine France Plat signature Tous nos menus sont suceptibles de modifications suivants nos approvisionnements.
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Salade de riz Bio et tomate et maïs 
Poisson pané 100 % filet
Epinards béchamel
Carré Ligueuil 
Pomme Bio 
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Carottes râpées  - Vinaigrette
Boulettes de boeuf Bio  - Sauce tomate
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Semoule Bio 
Tomme noire IGP
Liégeois chocolat
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Chou blanc râpé  - Vinaigrette
Sauté de porc  - Sauce au jus
/Filet de colin lieu  - Sauce à l'oseille
Gratin dauphinois
YAOURT AROMATISE HVE 
Poire (régional)
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Concombre - Vinaigrette
Omelette Bio nature 
Gratin de brocolis HVE
Crème anglaise
Roulé au chocolat du chef



ECOLE CONNAUX - Du 03/10/2022 au 07/10/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Carottes râpées Carotte

Carré Ligueuil Fromage à pâte molle Lait

Chou blanc râpé Chou blanc

Concombre Concombre

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Epinards béchamel Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Gratin dauphinois
Ail, Crème fraîche, Eau, Emmental, Lait de
vache, Muscade, Oeuf liquide entier, Oignon,
Pomme de terre, Roux blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de brocolis HVE
Bouillon de légumes, Brocoli, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Omelette Bio nature Omelette Lait, Oeufs

Poire (régional) Poire

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Bio Pomme

Roulé au chocolat du chef Chocolat noir, Crème fraîche, Génoise

Salade de riz Bio et tomate et maïs Maïs, Riz indica, Tomate

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Sel fin Céleri, Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Sauce à l'oseille Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Lait de vache, Oseille, Sel fin Gluten, Lait, Poissons

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

YAOURT AROMATISE HVE Yaourt aromatisé Lait


